*Sepa* species est lacertæ, quæ in vino pota morsus suos sanat.

*Spondylis* serpens omnes persequitur radices. Plinius:

*Aconcia* teli modo serpendo ruit.

*Sipedon* reptilis est. Hæmorthoidæ aliquanto velocior, iter obliquat. Morsu profundè penetrat, plaga mox putrescente.

*Porphyrus* palmi est magnitudine, capite candidissimo, reliquo corpore purpureo. Innocuus est morsu, quia edentulus. Inuenitur in vadosis Indiæ locis. Caprum incolæ cauda suspēdunt, & defluentem ex ore viuientis liquorem excipiunt vasculis æreis.

*Draco* bellum, & odium genuinum exercet in Elephātem, eiusque oculos & iugulum petit, donec humi concidens Elephas, simul & Draconem mole corporis occidit. Oculos habet æstimatione

gemmarum, Dentes graciliores apro. Cristati sunt mares. Vnde Ouid. lib. 4. Meta. Lubrica perlucet cristati colla draconis. Ferunt Indorum regem duos Dracones aluisse, alterum octogenum, alterum verò nonagenum cubitorum magnitudine. Epyrotæ Dracones in Apollinis templo venerabantur ob interfectum Pythonem. Tranquillus scribit, Tiberium imperatorem habuisse Draconem in oblectamentis, quem ex consuetudine manu sua cibaturus, quum consumptum à formicis inuenisset, monitus est, ut vim multitudinis timeret. Plin. lib. 32. scribit, Draconem non habere venena, & primum eius spondylum, id est, vertebam, mulcere aditus potestatum, eiusque adipem à venenatis refugij. Aciem habet clarissimam, vnde & seruandis thesauris plerumque adhibitus est, ut pomis Hesperidum, & auro velleri apud Colchos sicuti volunt poetæ. Antiqui præterea Æsculapio sacrum fecere, ut vigilantissimum, quod feбри maxime conuenit. Aciem habet peracutam. Ferunt Herode apud Iudeos principante, puellam iam nubilem, & conspicuam forma, adamatam à Dracone, ipsumque Draconem amatoris instar prurientem ad virginis lectum plerumque accessisse, & inibi decubuisse. Cuius rei tædio simul & horrore percita puella, secessit longius, & integrum mensem abfuit, ut tam turpi bellæ amoris obliuionem induceret. Res tamen aliter se habuit: Nec enim desijt quotidie ad amariæ redditum vsque, eò loci deuolare. Quum ergo redisset exoptata pridem puella decumbentis cruribus se implicuit Draco, eamque conqueberrauit cauda: molliter tamen & amatoriè, ut interim palpo feruente zelotypi. Si quis in hoc mihi deroget, fidem sciat me ipsum veritatis loco asserere nolle, sed cum Græcis loqui & scribere quibus mentiri proprium est, & genuinum. Porro oculis Draconis inueteratis, & cum melle tritis inunctos non pauescere ad nocturnas imagines etiam pauidos cordis ait Plin. Apud eundem Xanthus historiarum autor testis est, occisum Draconis catulum reuocatum ad vitam à parente, herba quæ Balim nominat. Dracones habet India tantæ magnitudinis, ut elephantibus (quibus cum certant) circumflexu facili ambient, nodisque nexu perstringant: Indicis pares habet Æthiopia, vicinum cubitorum. Apud Afachæos Æthiopum populos nascuntur maximi qui cratium modo impliciti erectis capitibus velificant ad meliora pabula.